ГЛАВА ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2014 г. №116
"О внесении изменений в постановление Главы города Обояни от 23.10.2013 г. №540 "Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета города Обояни на 2014-2016 годы"
В соответствии с требованиями статьи 8 Бюджетного кодекса Российской Феде​рации, письмом комитета финансов Курской области, решением Собрания депу​татов города Обояни от 31.01.2014 г. "О внесении изменений и дополнений в бюджет города Обояни от 25.12.2013 г. №440-4-РС "О бюджете города Обояни на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Главы города Обояни от 23.10.2013 г. №540 "Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Фе​дерации при формировании бюджета города Обояни на 2014-2016 годы:
- пункт 1.1.4 Муниципальная программа "Развитие транспортной системы, обес​печение перевозки пассажиров в муниципальном образовании и безопасности дорожного движения":
04 3 000 Подпрограмма "Повышение безопасности дорожного движения в муни​ципальном образовании" целевую статью "04 3 1429 Капитальные вложения в объекты муниципальной собственности" следует читать "04 3 1436 Повышение безопасности дорожного движения".
По данному направлению расходов отража​ются расходы бюджета города Обояни на обустройство тротуаров и пешеход​ных дорожек, приобретение и установка дорожных знаков (табличек), замена из​ношенных знаков, упорядочение мест стоянки по ул. Ленина, Луначарского, ре​монт и содержание светофорного объекта, оборудование мест для стоянки авто​транспорта ул. Ленина (район гостиницы для остановки такси).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за​местителя Главы города Обояни Г. А. Апостолова.
Глава города Обояни С. И. Карелов